
MAYORES MENORES MAYORES MENORES MAYORES MENORES MAYORES MENORES

AGRESIÓN VERBAL A POLICÍA ESTATAL 0 0 0 0 0 0 0 0

AGRESIÓN VERBAL A POLICÍA MUNICIPAL 32 4 29 5 22 0 83 9

AGRESIÓN VERBAL 6 3 12 1 0 0 18 4

ALTERAR EL ORDEN PÚBLICO 1,140 131 695 181 1,052 19 2,887 331

ARROJAR A LA VÍA PÚBLICA AGUA SUCIA O CONTAMINADA 1 0 0 0 0 0 1 0

ARROJAR BASURA EN VÍA PÚBLICA 4 2 2 0 0 0 6 2

ARROJAR CONTRA ALGUIEN LIQUIDO U OBJETOS 0 0 2 0 0 0 2 0

CONSUMIR NARCÓTICOS EN LUGARES PÚBLICOS 65 11 67 12 69 0 201 23

DAÑAR LETREROS DE LUGARES PÚBLICOS O PRIVADOS. 1 0 0 0 0 0 1 0

DAÑAR, PINTAR O USAR INDEBIDAMENTE LAS FACHADAS 0 0 0 2 0 0 0 2

DESORDEN EN EVENTO PÚBLICO. 0 0 2 0 0 0 2 0

DORMIR EN LUGARES PÚBLICOS 6 0 2 0 10 0 18 0

EMBRIAGARSE EN LUGARES PÚBLICOS 481 2 342 11 438 0 1,261 13

ENCENDER FOGATAS EN LUGARES PÚBLICOS 0 0 2 0 2 0 4 0

EXHIBICIONISTA 1 0 0 0 0 0 1 0

FUMAR EN LUGARES PROHIBIDOS POR LA LEY 0 0 0 3 0 0 0 3

INCINERAR LLANTAS/PLÁSTICOS QUE CONTAMINEN EL AMBIENTE 1 2 2 0 2 0 5 2

INTOXICARSE  EN LUGARES PÚBLICOS 104 24 53 20 60 0 217 44

ORINAR O DEFECAR EN LUGARES PÚBLICOS NO AUTORIZADOS 62 2 37 0 94 0 193 2

PROBLEMA ENTRE VECINOS 0 0 0 0 5 0 5 0

PROBLEMA ENTRE ARRENDADOR Y ARRENDATARIO 3 0 1 0 5 0 9 0

PROBLEMA INTRAFAMILIAR 54 7 86 19 56 0 196 26

RELACIONES SEXUALES O ACTOS OBSCENOS EN PÚBLICO 6 0 3 0 8 0 17 0

RIÑA EN VÍA PÚBLICA 156 50 139 76 127 0 422 126

SOLICITUD FALSA DE POLICÍA 0 6 0 0 0 0 0 6

VIGILANTE DE VEHÍCULOS SIN AUTORIZACIÓN 1 0 1 0 2 0 4 0

TOTAL: 2,124 244 1,477 330 1,952 19 5,553 593
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MAYORES MENORES MAYORES MENORES MAYORES MENORES MAYORES MENORES

AGRESIÓN VERBAL A POLICÍA ESTATAL 1 0 0 0 0 0 1 0

AGRESIÓN VERBAL A POLICÍA MUNICIPAL 39 3 37 1 19 0 95 4

AGRESIÓN VERBAL 12 0 18 1 13 0 43 1

ALTERAR EL ORDEN PÚBLICO 763 53 781 260 918 4 2,462 317

ARROJAR A LA VÍA PÚBLICA AGUA SUCIA O CONTAMINADA 0 0 0 0 0 0 0 0

ARROJAR BASURA EN VÍA PÚBLICA 0 0 2 0 0 0 2 0

ARROJAR CONTRA ALGUIEN LIQUIDO U OBJETOS 0 0 0 0 0 0 0 0

CONSUMIR NARCÓTICOS EN LUGARES PÚBLICOS 44 6 37 20 49 3 130 29

DAÑAR LETREROS DE LUGARES PÚBLICOS O PRIVADOS. 0 0 0 2 0 0 0 2

DAÑAR, PINTAR O USAR INDEBIDAMENTE LAS FACHADAS 0 0 0 0 0 0 0 0

DESORDEN EN EVENTO PÚBLICO. 0 0 0 0 0 0 0 0

DORMIR EN LUGARES PÚBLICOS 2 0 4 0 0 0 6 0

EMBRIAGARSE EN LUGARES PÚBLICOS 290 0 452 16 315 0 1,057 16

ENCENDER FOGATAS EN LUGARES PÚBLICOS 3 0 0 0 0 0 3 0

EXHIBICIONISTA 4 0 0 0 0 0 4 0

FUMAR EN LUGARES PROHIBIDOS POR LA LEY 0 1 0 0 0 0 0 1

INCINERAR LLANTAS/PLÁSTICOS QUE CONTAMINEN EL AMBIENTE 4 0 0 0 0 0 4 0

INTOXICARSE  EN LUGARES PÚBLICOS 59 12 79 28 64 0 202 40

ORINAR O DEFECAR EN LUGARES PÚBLICOS NO AUTORIZADOS 46 6 56 6 87 0 189 12

PROBLEMA ENTRE VECINOS 0 0 4 0 1 0 5 0

PROBLEMA ENTRE ARRENDADOR Y ARRENDATARIO 0 0 0 0 0 0 0 0

PROBLEMA INTRAFAMILIAR 44 7 102 22 58 1 204 30

RELACIONES SEXUALES O ACTOS OBSCENOS EN PÚBLICO 4 0 9 0 5 0 18 0

RIÑA EN VÍA PÚBLICA 120 14 164 71 131 8 415 93

SOLICITUD FALSA DE POLICÍA 0 0 0 0 0 0 0 0

VIGILANTE DE VEHÍCULOS SIN AUTORIZACIÓN 0 0 5 0 0 0 5 0

TOTAL: 1,435 102 1,750 427 1,660 16 4,845 545

Fecha de actualización: 31 de Diciembre de 2013.
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MAYORES MENORES MAYORES MENORES MAYORES MENORES MAYORES MENORES

AGRESIÓN VERBAL A POLICÍA ESTATAL 1 0 1 0 0 0 2 0

AGRESIÓN VERBAL A POLICÍA MUNICIPAL 35 0 37 0 12 0 84 0

AGRESIÓN VERBAL 11 0 0 0 7 0 18 0

ALTERAR EL ORDEN PÚBLICO 865 76 1,054 287 694 3 2,613 366

ARROJAR A LA VÍA PÚBLICA AGUA SUCIA O CONTAMINADA 0 0 0 0 0 0 0 0

ARROJAR BASURA EN VÍA PÚBLICA 0 0 0 0 0 0 0 0

ARROJAR CONTRA ALGUIEN LIQUIDO U OBJETOS 0 0 0 0 0 0 0 0

CONSUMIR NARCÓTICOS EN LUGARES PÚBLICOS 51 10 71 35 50 0 172 45

DAÑAR LETREROS DE LUGARES PÚBLICOS O PRIVADOS. 2 0 0 4 0 0 2 4

DAÑAR, PINTAR O USAR INDEBIDAMENTE LAS FACHADAS 1 0 0 0 0 0 1 0

DESORDEN EN EVENTO PÚBLICO. 0 0 0 0 0 0 0 0

DORMIR EN LUGARES PÚBLICOS 3 0 0 0 0 0 3 0

EMBRIAGARSE EN LUGARES PÚBLICOS 310 7 650 16 277 0 1,237 23

ENCENDER FOGATAS EN LUGARES PÚBLICOS 1 0 5 2 3 0 9 2

EXHIBICIONISTA 0 0 0 0 0 0 0 0

FUMAR EN LUGARES PROHIBIDOS POR LA LEY 0 0 0 2 0 0 0 2

INCINERAR LLANTAS/PLÁSTICOS QUE CONTAMINEN EL AMBIENTE 2 0 0 0 1 0 3 0

INTOXICARSE  EN LUGARES PÚBLICOS 84 18 96 31 43 0 223 49

ORINAR O DEFECAR EN LUGARES PÚBLICOS NO AUTORIZADOS 41 5 105 5 96 0 242 10

PROBLEMA ENTRE VECINOS 0 0 0 0 0 0 0 0

PROBLEMA ENTRE ARRENDADOR Y ARRENDATARIO 3 0 0 0 0 0 3 0

PROBLEMA INTRAFAMILIAR 54 5 105 25 39 0 198 30

RELACIONES SEXUALES O ACTOS OBSCENOS EN PÚBLICO 5 0 7 2 0 0 12 2

RIÑA EN VÍA PÚBLICA 139 30 179 76 175 0 493 106

SOLICITUD FALSA DE POLICÍA 0 0 0 0 0 0 0 0

VIGILANTE DE VEHÍCULOS SIN AUTORIZACIÓN 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL: 1,608 151 2,310 485 1,397 3 5,315 639

Fecha de actualización: 31 de Diciembre de 2013.
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